
 

COMUNE DI CODOGNÈ 
(Provincia di Treviso) 

 
 
 
 
 

 
SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE, TRASPORTO SOCIALE NEL COMUNE DI 

CODOGNE' PERIODO 01/01/2019 - 31/12/2021. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA 
COOP. CASTEL MONTE DI MONTEBELLUNA - CIG 7642534292 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 192 del 27.12.2018  di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione  per l’anno 2019; 

Richiamata la Determinazione del Responsabile del Servizio n. 590 del 12.12.2019 di Aggiudicazione 

definitiva ed efficace del Servizio di Assistenza Domiciliare, Trasporto Sociale, nel Comune di Codognè 

periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2021  con la quale si aggiudicava il servizio alla ditta Società Coop. 

Sociale Castel Monte di Montebelluna; 

Ritenuto di dare seguito alla Determinazione soprarichiamata provvedendo all’assunzione dell’impegno 

di spesa nei confronti della Cooperativa Castel Monte per lo svolgimento del Servizio di Assistenza 

Domiciliare, Trasporto Sociale nel Comune di Codognè periodo dal 01/01/2019 al 31/12/2021; 

Visto il D.Lgs. 23.6.2011 n.118 con oggetto “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 

Visto il D.lgs.10 agosto 2014, n. 126 Disposizioni integrative e correttive del decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 

schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 

legge 5 maggio 2009, n. 42.  

Visto l’allegato 1 al D.P.C.M. 28.12.2011 in forza del quale l’impegno è imputato nell’esercizio 

finanziario in cui l’obbligazione passiva viene a scadenza; 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 e art. 3 Regolamento dei controlli interni; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Di quantificare il costo complessivo del servizio offerto per il triennio 01.01.2019 - 
31.12.2021 in presumibili € 135.000,00 IVA al 5% inclusa per il Servizio di Assistenza 
Domiciliare, Trasporto Sociale nel Comune di Codognè; 

2. Di dare atto che le somme come sopra indicate non tengono conto dell’adeguamento dei 
prezzi così come previsto dall’art. 115 del D.Lgs. n. 163/2006; 

COPIA 
DETERMINAZIONE 
N. 59 / 22-01-2019 
SERVIZIO 2° 

 



DETERMINAZIONI n. 59 del 22-01-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI CODOGNE' 

3. di impegnare a favore della Cooperativa Castel Monte di Montebelluna la spesa 
complessiva di € 135.000,00 (Iva 5% compresa) per gli anni 2019-2020-2021 con la 
seguente imputazione;  

importo capitolo missione programma titolo Macroaggregato  anno 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2019 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2020 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2021 

bilancio 2019, 2020, 2021 gestione competenza; 

4. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi di  cui al 

D.Lgs. 118/2011 e del D.P.C.M. 28.12.2011 ; 

importo capitolo missione programma titolo Macroaggregato  anno 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2019 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2020 

45.000,00 112230 12 3 1 3 2021 

5. Di dare atto che la ditta affidataria è soggetta agli obblighi derivanti dalla legge 136/2010 e s.m.i. 

(tracciabilità dei pagamenti) e che la violazione dell’art. 3 – comma 9 bis della citata legge, 

costituisce causa di risoluzione del contratto e che tutte le transazioni finanziare dovranno riportare 

il seguente codice  CIG 7642534292. 

 
Codogné, 22-01-2019 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (f.to Licciardello Fabio) 
 
VISTO: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’ art. 151, 
comma 4, del d. lgs. N. 267/2000. 
 
 
Codogné, 22-01-2019 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Finanziario 
 (f.to VENDRAMINI MARIO) 
 
 
Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
Codogné, 22-01-2019 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 (Licciardello Fabio) 


